
Ordinanza n° 122

                                                                                 Il SINDACO

Oggetto: chiusura parchi e cimiteri cittadini per condizioni meteo avverse. 

Visto l'avviso di condizioni metereologiche avverse divulgato dal  Centro Funzionale Decentrato –
Settore Meteo della  Regione Autonoma della  Sardegna  che  segnala  condizioni  avverse  per
vento e mareggiate con validità dalle ore 15.00. del 22.12.2024 alle ore 23.59 del 23.12.2024

Considerato  che  nella  fascia  costiera  occidentale  i  forti  venti  da  Nord-Ovest  potranno
raggiungere  intensità  di  burrasca  e  raffiche sino a  intensità  di  tempesta e  che  pertanto  è
opportuno procedere alla adozione di idonei provvedimenti a titolo precauzionale a tutela della
pubblica incolumità.

Visto art. 50 del T.U.E.L.   D.Lgs n° 267/2000:

ORDINA

La chiusura immediata al pubblico  dei parchi  cittadini e dei cimiteri,  fatta salva la ricezione delle
salme e le altre attività di polizia mortuaria, sino al cessare delle condizioni meteo eccezionalmente
avverse. 

DEMANDA

Agli  uffici  competenti  la  massima  diffusione del  presente  provvedimento  a  mezzo  comunicato
stampa e ogni mezzo ritenuto idoneo per l'informazione  al la cittadinanza.

Cagliari,    22.12.2024                                                                                                                           

                                                                                                                                                Il Sindaco    

Massimo Zedda


		2024-12-22T17:11:13+0100
	Massimo Zedda




